
MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Vyřizuje: 5
RCB -Consulting Czech s.r.o.
IČO: 24138801
Astlova 3205/1

Neratovice 08.07.2019 15000 Praha

OBJEDNÁVKA č. 20190251

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás právní služby týkající se právního posouzení možností 
zvyšování nájemného u nájemních smluv uzavřených objednatelem, přípravu dokumentace pro 
zvýšení nájemného a další právní posouzení otázek dle požadavku objednavatele. Výše uvedené 
objednáváme dle časového výkazu, který je nedílnou součástí objednávky a který je Vám rovněž 
zaslán. Hodnota požadovaných právních služeb je ve výši 99 764,50 Kč, přitom tato částka je 
konečná a zahrnuje rovněž další případně poskytnuté právní služby, které nejsou výslovně uvedeny 
v časovém výkazu a jsou poskytnuty nad rámec uzavřené příkazní smlouvy ze dne 31. 8. 2017.

Specifikace
Cena ks bez

DPH
Počet ks DPH

Cena celkem
s DPH

82 450,00 Kč 1 21% 99 764,50 Kč
Celkem 99 764,50 Kč

Fakturační údaje odběratele:

Odběratel:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Č. účtu:

Město Neratovice
00237108
CZ00237108
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Termín dodání: 08.07.2019

Do textu faktury je nutné uvádět číslo naší objednávky!!!

Dodavatel uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že 
objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru 
smluv) v platném znění.

S pozdravem

Ing. Roman Kroužecký 
Starosta města

IČ: 00237108 ústředna: +420 315 650 333 e-mail: meu@neratovice.cz

IDDS: 45qb68g fax.: +420 315 682 052 www: http://www.neratovice.cz

mailto:meu@neratovice.cz
http://www.neratovice.cz

